
/

[.,,, uv -:Íšpr - =lroo-qpe*ble

Číslo smlouvy objednatele:
Číslo smlouvy zhotovitele:

1. Česká repubIika
sídlo:
kontaktní adresa:

IC:

DlČ:
Zastoupený:

Bankovní spojení'
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:
Telefon:
Email:

'|..

(dále jen ,,kupujÍcí")

a

firma: Progres Partners Advertising, s.r.o.
Sídlo: opletalova 55, 1 10 00 Praha 1

lČ: 45798621
DlČ: Cz45798621
Bankovníspojení: Čsoa
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
Telefon:
Email:
Zapsaná
'10368

0400081 583/0300
lng. Františkem Kočím, jednatelem firmy

lng. Daniel Kočí
277 007 760
dan@ppa.cz

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vloŽka

llllllllllllillllililililillililtillillillilillilililillililillililtil

IlVCRPO 1EzETT
34t2016
35t2016

Článek t
Smluvní strany

Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3' 17o 34 Praha7
MV - GŘ HZs ČR
lnstitut ochrany obyvatelstva
Na LuŽci 204
533 41 Lázně Bohdaneč
00007064
cZ.00007064
plk. lng. Mgr' Rostislavem Richterem, ředitelem loo
L'Bohdaneč
ČNB Praha 1

890888'1/0710
lng. Mgr. Hubert Janota
+420 950 580 400
h ubert. i anota@ iqol b. izscr. cz

SMLOUVA O DILO
uzavřená podle s 2586 a násl. zákona ě.89l2o12 sb., obcanský zákoník,

v platném znění, (dále jen ,,obč. z.")
(dále jen ,,smlouva").

(dále jen,, prodávající")



1.

Článek ll
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zabezpečit a předat řádně, včas

a ve sjednané kvalitě áitb specitikované v čl. ll odst. 2 (dále jen 'díl'o") Předmětem

smtouvy je rovněŽ závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádné a vÓas zhotovené

a předané dílo sjednanou cenu'

Specifikace díla:

Zabezpečení mezinárodní výstavy Future Forces Forum (17. _ 22. 10' 2016):

a) Stavba vÝstavní plochv _ 48 m2 výstavní plochy včetně stavby (koberec, obvodové

stěny, posezeni- t 
"t,it, 

4ilidle, informační pultík, zázemí včetně uzamykatelných dveří)

- viz podrobná specifikace

b) Vvbavení - 1 x regáI, 1 x lednice, 2 x sada nádobí, 1 x kuchyňský dřez, 2 x věšák

stojanový, 1xinfopult,2xkulatýstůl,íxstůl čtvercový,8xŽidle,4xzásuvka,2x
uzamykatelná skříňka, 1 x rychlovarná konvice, 1 x odpadkový koš, 1 x rostlina hrnková

střední (do 50 cm), 2 x ikebana střední (a 25 cm)

c) SluŽbv - elektro připojení 6kW23oV, noční proud (lednice), úklid expozice (po celou

dobu konání výstavy), přípojka vody a odpadu a další nutná zabezpečení pro hladký

průběh výstavy

VŠe výše uvedené bude kdispozici pracovní skupině dle domluvy od 17' - 22' 10'

2016. o předání a zpětpřevzetí vyuŽívané p|ochy vcetně výše uvedeného vybavení

bude zhotovitelem vyhotoven protokol Ve dvou (2) vyhotoveních' který bude

podepsán oběma smluvními stranami akaŽdá ze smluvních stran obdrŽí po jednom

(1 ) vyhotovení protokolu.

Podkladem pro uzavření této smlouvy o dílo je nabídka zhotovitele ze dne 13' 06' 2016'

Clánek lll
Způsob a termín zhotovení díla, předání díla

1' Zhotovit el se zavazuje zabezpečit ve prospěch objednatele dílo, specifikované v čl' ll této

smlouvY:

Termín zahď1ení'.
Termín dokoncení nejpozději:

2. Zhotovitel splní povinnost provést dílo jeho řádným

smlouvY.

3. Místem plnění díla je: AREÁL PVA ExPo Letňany

podpisem smlouvY
22.10.2016

ukončením v rozsahu dle této



Článek lV
cena díla a platební podmínky

1' Smluvní strany se dohodly na celkové pevné ceně za provedení díla dle této smlouvy Vevýši:

134 683,00 Kč
28 284,00 Kč

í62 967,00Kč

Slovy : Stošedesátdvatisícedevětsetšedesátsedmkorunčeských

2' Uvedená cena je konečná na celý předmět smlouvy a po celou dobu plnění předmětusmlouvy.

3' Smluvní strany se dohodly, Že pevná cena za řádně provedené dílo podle této smlouvybude zaplacena na Účet zhotovitele po realizaci a předání dila bez připomínek čizjiŠtěných nesrovna.lostí, které by nebyiy v souladu se zadáním díla. Nedílnou součástíbudou protokoly podepsané oběma smluvními stranami.
4' odpovědná osoba 

-z1objednatele 
je lng. Mgr. Hubert Janota, vedoucí oddělení MV GŘHZs ČR loo Lázně Boháaneč.

5' Uhrada za provedené dílo bude uskutečněna na základě faktury zpracované ve formědaňového dokladu s náleŽitostmi uvedenými v s 26-35 zákona é. z.sstzoo4 Sb., o daniz přidané hodnoty, ve znění pozdějŠícň prepĚr:i (včetně razítka a podpisu) a budevystavena na adresu uvedenou v bodě 6" tohoto článi<u.

6' Fakturace za provedení díla dle této smlouvy se bude uskutečňovat na adresu:
MV - GŘ Hzs čR
lnstitut ochrany obyvatelstva
Na Lužci 204
533 41 Lázně Bohdaneč
na fakturách bude jako objednatel uvedeno:
čn _ uinisterstvo vnitra
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha l

zastoupené - kontaktní adresa:

MV - GŘ Hzs čR
lnstitut ochrany obyvatelstva
Na Lužci 204
533 4í Lázně Bohdaneč

Koriginálu faktury.budou přiloŽeny dvě kopie faktur s protokoly podepsanými oběmasmluvními stranami. - _|--

7' Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce čtrnáct (14) kalendářníchdnů ode dne doručení faktury objednateli na kontaŘtní adresu objednatele. V případě
pochybností se má za to, Že dnem doručení se rozumí třetí den ode áne odeslání iaktury'Cena díla se povaŽuje za uhrazenou okamŽikem odepsání fakturované ceny dílaz bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady áit" u"
lhůtě splatnosti faktury, není objednatel fovinen ,ž ao odstranění vady díla uhradit cenudíla. okamŽikem odstranění vady díla zač,ne běŽet nová lhůta splatnósti faktury v délce
čtrnáct (14) kalendářních dnů.

Cena za sluŽbu:
DPH (21 %).
cena za sluŽbu věetně DPH:



8. objednatelje oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacenífakturu'

která neobsahuje náleŽitosti stanovené touio sm1ouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny

chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově

vyhotovit. V takovém případě není oui"onát"t v prodlení se zaplacením ceny díla'

okamŽikem doručení náleŽitě doplněné ci opravené faktury zaÓne běŽet nová lhůta

splatnosti faktury v délce čtrnáct (14) kalendářních dnů'

9. objednatel neposkytuje zá|ohové platby'

Článek V
Povi nnost m lčenlivosti

1. Zhotovit el se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám m|čenlivost o informacích'

které při plnění teto smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho

zaměstnancích a spolupracouňicícr' a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu

objednatele Žádnté třetí osobě ani je pouŽít Vrozporu s účelem této smlouvy, ledaŽe se

jedná:

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyŽadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu'

Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle tohoto ólánku odst' 1' smlouvy

všechny osoby, které se budou podílet na poskytování sluŽeb objednate|i dle této

smlouvy.

Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování

sluŽeb dle této smlouvy, odpovídá zhotovite|, jako by povinnost porušil sám'

4. Povinnost mlěenlivosti trvá i po skoncení úcinnosti této smlouvy'

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř' jimi pověřených

pracovníků.

Článek VI

Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

V případě nedodrŽení termínu zabezpeiení a předání řádně zhotoveného díla podle čl' lll

smlouvy ze strany zhotovitele je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve

"vsio,os 
% z celŘoié ."nv dílá za kaŽdý i započatý kalendářní den prodlení'

JestliŽe zhotovitel poruší jakoukoli povinnost podle č], V'smlouvy, zavazuje se zhotovitel

uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1o ooo,_ Kč (slovy. desettisíc korun Óeských)

za kaŽdé jednotlivé poruŠení povinnosti'

objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě

splatnosti ÚrokzproJt"ni ve výŠi o,o5% zdiuŽné cástky dle příslušné faktury zakaŽdý i

zapoÓatý kalendářní den prodlení'

2.

3.

1.

2.

4' Smluvní pokuta
jejího uplatnění.

a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne

5' Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení neni

na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu

dokončit dí|o.

dotÓen nárok smluvních stran
ani povinnost zhotovitele řádně

4



8

9.

6' Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na
odstoupení od této smlouvy, se povaŽuje zejména:

a) prodlení zhotovite|e se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o více neŽ
sedm (7) kalendářních dnů;

b) poruŠeníjakékoli povinnosti zhotovitele podle čl. V smlouvy;

c) postup zhotovitele při zhotovení díla V rozporu s pokyny objednatele.

7. objednatelje dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, Že:

a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němŽ bylo vydáno rozhodnutí
o úpadku, pokud to právní předpisy umoŽňují;

b) insolvencní návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, Že majetek zhotovitele nepostačuje
k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

c) zhotovitel vstoupí do likvidace.

Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlenÍ
s úhradou svých peněŽitých závazkŮ vyplývajících z této smlouvy po dobu delší neŽ
šedesát (60) kalendářních dní.

objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třiceti denní (30) výpovědní
lhůtou, která počíná běŽet prvním dnem následujícím po doručení výpovědi. V takovém
případě je zhotovitel povinen učinit jiŽ jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
objed natele vážně ohroŽeny'

Úeinry kaŽdého odstoupení od smlouvy nastávají okamŽikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. odstoupení od smlouvy Se
nedotýká ze1ména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

Clánek Vll
ostatní ujednání

Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu identifikačních údajů v čl. l smlouvy.

Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

Zhotovitel je povinen dokumenty související s poskytováním sluŽeb dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém doŠlo
k zaplacení poslední části ceny poskytnutých sluŽeb, popř. k poslednímu zdanitelnému
plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

Zhotovitel je povinen umoŽnit kontrolu dokumentů souvisejících s poskytováním sluŽeb
dle této smlouvy ze strany objednatele a jiných orgánů oprávněných k provádění kontroly,
a to zejménaze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financí ČR, případně dalŠÍch
orgánů oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetích osob, které tyto orgány ke
kontrole pověří nebo zmocnÍ.

Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení $ 2 písm. e) zákona č. 32012001 sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonŮ (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující Ói hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmŮ vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel
i při vynaloŽení veškeré odborné péče nemohl střet zájmŮ zjistit před uzavřením této

smlouvy.

10

2.

3.

4

5.

6.



1.

2.

7 ' Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalŠích údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny díla'

Článek Vlll
Závěreé,ná ustanovení

Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do termínu dokončení díla.

Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. l smlouvy jsou oprávněny k poskytování
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání
změn nebo rozsahu této smlouvy.

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

Tato smlouva Se řídí obč. z' dle s 2586 a násl' právním řádem České republiky.

Tato smlouva můŽe být změněna pouze formou písemných dodatků, které budou
vzestupně číslovány a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Smluvní strany se zavazují, Že veškeré Spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou _ dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
přísluŠnými soudy.

Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohláŠení, je ve vztahu
k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech o Šesti (6) listech, z nichž dva (2)
obdrŽí objednatel a jeden (1)zhotovitel.

Každá ze smluvních stran prohlašuje, Že tuto smlouvu uzavirá svobodně a vážně, Že
povaŽuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a Že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jeŽ jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující' na důkaz čehoŽ připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy'

'l0. Nedílnou součástítéto smlouvy je Příloha c. 1 Podrobná specifikace

4.

5.

7.

I

9.

V Praze dne: 2 {. 06. 2016

Za zhotovitele:

V Lázních Bohdaneč dne' 2 7, 06, a0i6

Za objednatele:

i - '':i"; ;i;,': ' ;"i ''.1,;i
li?f ,:.:,1., .: ilr:, :,. | ;;.,J.

i ::::itr,;;.tajhr.i'i1.,(ri: i,,,rdi,;r,/.r
i l'J,r t 1;;;;r ;::i17'

j ;:'1:| ,] i l tl',.,' 11,'1'ri.1...|í';
'-- _-__...: - __.._. -. )

ptrsfi rť,r 5 ::'i {: i""l'Í-ť * B-s
: : )'"|'i ŤL'ě

{:i'.: t ,, 
",,,r.,

110 ijÚ Praha 1

-.1



Podrobná specifikace

Specifikace pronajímané qýstavní plochy a prezentačního stánku s kompletním vnitřním
vybavením:

a) Architektonické řešení stánku:
. řešení a grafika expoziceje uvedena v příloze _ grafika expozice

. použitý systém pro výstavu stánku 48 m2 je octanorm,

b) Požadavky na vybavení stánku a plochy:

c) Požadavky na přívod elektrické energie včetně osvětlenÍ:

. Elektro připojení 6kwl230y,

. 4 ks zásuvek,

. 1 ks 230v - noční proud (lednice),

(přesné umístění zásuvek bude upřesněno).

osvětlení
. osvětlení vnitřních prostor stánku 48 m2,

Požadavky na koberec:

pokrýí plochy - 48 m2,

barva: ěervenočerný melír

e) Požadavky na zajištění úklidu:
. denní úklid (dle provozního řádu PVA EXPO Praha)

d)

I

I

Pořadové číslo Název materiálu Počet kusů Poznámka
1 židle I2
2 stůl kulatý 2

J stůl 2

4 infopult 2

5 uzamYkatelné dveře
6 resáI I

7 lednice I

8 sada nádobí 2

9 kuchyňka - dÍez ' teplá a studená voda 1

l0 věšák stoianový z
11 uzamYkatelná skříňka 2

I2 rychlovarná konvice I

13 odpadkový koš 1

14 rostlina hrnková 1 Do 50 cm
15 ikebana střední 2 Průměr 25 cm


